10.1 O valor estimado total da contratação foi realizado conforme Portaria 29/2023 e artigo 23 da Lei 14.133/2021 e, 
resguardando-se a divulgação nos termos do inciso I, art. 24, com o objetivo de selecionar a proposta apta a gerar o 
resultado de contratação mais vantajoso para a Administração Pública. 

10.2 Valor estimado total da contratação: R$ 5.465,01 (cinco mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e um centavos) 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no 
orçamento da Câmara Municipal de Planura, conforme dotação orçamentária informada pelo Setor Contábil: